謹啓

　平素より 東北地区スバルグループに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、東北地区スバルグループ6社は経営統合し2025年4月1日より
『スバル東北株式会社』として発足することとなりました。

今後につきましても、お客様に安心と愉しさをお届けできるよう、より一層のサービス
向上に努めて参る所存です。

何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
謹白

東北地区スバルグループ
宮城スバル自動車株式会社　青森スバル自動車株式会社　岩手スバル自動車株式会社

秋田スバル自動車株式会社　山形スバル株式会社　福島スバル自動車株式会社

統合に関するご案内

2025年3月吉日
宮城スバル自動車株式会社

代表取締役社長

青森スバル自動車株式会社
秋田スバル自動車株式会社

代表取締役社長

岩手スバル自動車株式会社
代表取締役社長

山形スバル株式会社
福島スバル自動車株式会社

代表取締役社長

小笠原  巧

伊藤 信介

間野 英雄

岡﨑 浩一

営業時間 : 午前9時45分〜午後6時00分
定 休 日 : 火 曜 日 ・ 水 曜 日

SUBARU TOHOKU SHOP LIST
2025年4月1日より

【スバル東北株式会社】▪️本社　TEL 022-235-9113
                  宮城県仙台市宮城野区日の出町1-5-26

新車・U-Car 53店舗
【青森エリア】
▪️青森原別店　　　　　　TEL017-736-3121  青森市原別6-10-1
▪️青森三内店　　　　　　TEL017-781-6081  青森市大字三内字稲元79-6
▪️八戸長苗代店　　　　　TEL0178-28-4091  八戸市大字長苗代字前田50-1
▪️八戸類家店　　　　　　TEL0178-47-9228  八戸市諏訪3-13-5
▪️弘前城東店　　　　　　TEL0172-28-7366  弘前市大字早稲田3-3-8
▪️むつ店　　　　　　　　TEL0175-22-8370  むつ市赤川町22-7
▪️カースポット青森石江　TEL017-766-7901  青森市大字石江字三好43-6

【岩手エリア】
▪️盛岡上堂店　　　　　　TEL019-641-1316  盛岡市上堂3-7-10
▪️盛岡都南店　　　　　　TEL019-638-9825  盛岡市東見前5-90-1
▪️花巻空港店　　　　　　TEL0198-26-0333  花巻市二枚橋第6地割530
▪️北上店　　　　　　　　TEL0197-67-4925  北上市鬼柳町荒高20-1
▪️水沢店　　　　　　　　TEL0197-23-2181  奥州市水沢佐倉河字鐙田75
▪️一関インター店　　　　TEL0191-25-2288  一関市赤荻字鶴巻10-1
▪️釜石松倉店　　　　　　TEL0193-23-0171  釜石市甲子町10-160-17
▪️宮古バイパス店　　　　TEL0193-63-8541  宮古市長町2-1-29
▪️二戸バイパス店　　　　TEL0195-23-7746  二戸市米沢字長瀬77-1

【宮城エリア】
▪️日の出店　　　　　　　TEL022-235-9111  仙台市宮城野区日の出町1-5-26
▪️BESTSHOP栗生　　　   TEL022-391-0833  仙台市青葉区栗生6-1-2
▪️太白山田店　　　　　　TEL022-738-9907  仙台市太白区山田新町88
▪️泉店　　　　　　　　　TEL022-373-6113  仙台市泉区天神沢1-3-24
▪️長命ヶ丘店　　　　　　TEL022-378-8321  仙台市泉区長命ヶ丘3-32-11
▪️多賀城店　　　　　　　TEL022-367-1605  多賀城市八幡1-6-38
▪️岩沼店　　　　　　　　TEL0223-24-1173  岩沼市桜2-10-31
▪️大河原店　　　　　　　TEL0224-53-4451  柴田郡大河原町字新南60-1
▪️石巻店　　　　　　　　TEL0225-22-6303  石巻市門脇字一番谷地44-5
▪️古川店　　　　　　　　TEL0229-28-1991  大崎市古川休塚字要害前28-1
▪️気仙沼店　　　　　　　TEL0226-22-9263  気仙沼市上田中2-1-4
▪️G-PARK栗生　　　　　 TEL022-391-0337  仙台市青葉区栗生6-2-6
▪️カースポット石巻　　　TEL0225-22-6303  石巻市門脇字一番谷地44-5

【秋田エリア】
▪️秋田店                             TEL018-823-7115  秋田市寺内字三千刈315-1
▪️秋田南店　                    TEL018-839-0751  秋田市仁井田字古川向5-3
▪️大曲店　　                    TEL0187-63-0218  大仙市花館常保寺124-1
▪️横手店　　　                TEL0182-32-1241  横手市条里2-8-14
▪️大館店                             TEL0186-42-1511  大館市根下戸新町18-74
▪️G-PARK秋田                 TEL018-866-7711  秋田市寺内字三千刈315-1

【山形エリア】
▪️荒楯店　　　　　　　TEL023-624-1771  山形市荒楯町2-1-88
▪️米沢店　　　　　　　TEL0238-37-3131  米沢市窪田町窪田251
▪️天童店　　　　　　　TEL023-616-6055  天童市松城町1-12
▪️鶴岡店　　　　　　　TEL0235-22-7911  鶴岡市西新斎町8-20
▪️酒田店　　　　　　　TEL0234-22-7811  酒田市両羽町7-3
▪️カースポット天童　　TEL023-616-6028  天童市松城町1-12

【福島エリア】

▪️郡山店　　　　　　　TEL024-945-1336  郡山市南1-70
▪️郡山西店　　　　　　TEL024-959-3658  郡山市喜久田町字松ヶ作16-151
▪️須賀川店　　　　　　TEL0248-75-1103  須賀川市山寺道20-1
▪️福島店　　　　　　　TEL024-546-1336  福島市太平寺字東の内1-6
▪️福島北店　　　　　　TEL024-553-0136  福島市本内字上台27-4
▪️いわき店　　　　　　TEL0246-24-0101  いわき市内郷御台境町新町前5-2
▪️いわき南店　　　　　TEL0246-58-7787  いわき市鹿島町飯田字八合3-1
▪️白河店　　　　　　　TEL0248-22-6631  西白河郡西郷村字石塚南5-2
▪️相馬店　　　　　　　TEL0244-22-2147  南相馬市原町区本陣前1-59
▪️会津店　　　　　　　TEL0242-37-1137  会津若松市町北町大字上荒久田字村北99
▪️カースポット郡山　　TEL024-991-9711  郡山市南1-54
▪️カースポットいわき　TEL0246-26-5307  いわき市内郷小島町天の田17-1

【各種保険をご契約の皆様へご案内】
現在グループ各社でお取り扱いしております自動車保険契約等につきましては、その保全等一切の業務を合併新会社が引き継ぎます。
統合以降も現在いただいているご契約の継続や各種変更対応、また新たな安心のご提案に至るまで、保険代理店業務全般については
『スバル東北株式会社』にて引き続き執り行います。 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

営業時間外、及び店舗休業日お車の事故や故障でお困りの場合は『SUBARU安心ほっとライン』
フリーダイヤル：0120-78-2215 へご連絡をお願いいたします。